46 Responderunt ministri, Nunquam sic locutus est homo, sicut hic loquitur homo.

47 Responderunt ergo eis Pharisei, Nunquid & vos seducti estis?

48 Nunquid ex principibus aliquis credidit in eum, aut ex Phariseis?

49 Sed turba hæc, quæ non nouit legem, maledicti sunt.

ieiunij quinz hebdomadis sabbathi diei martiris
 ודערינא דיום שבתה דשבתה דרה דעומא
 & dixerūt & Phariseos sacerdotum principes ad illi ministri & venter
 ואמרו דחשא הנון לות רבי כהנא ופרישא ואמרו
 eis & dixerunt adduxistis eum non quare Sacerdotes
 ווא כהנא למנא לא איתיתניהו 46 אמרין להון
 loquitur sicut homo locutus est sic vnquam non
 וסניא לא ממתים הכנא מלל בר נשא איך דמלל
 vos etiam nunquid Pharisei eis dicunt vir
 ואמרו 47 אמרין להון פרישא למנא אף אנתון
 in eū crediderunt Phariseis aut ex primoribus ex homo non
 וסניא 48 למא אנש מן רישא ומן פרישא הימנו בה
 sunt maledicti legem nouit qui non iste populus
 אלא אן עמא הנא דלא ידע נמוסא ליטין אנון

39 τὸν δὲ εἶπε πρὸς τοὺς ἀκούσαντας, ὅτι ἐμῶν λαμβάνετε οἱ πιστεύοντες εἰς αὐτὸν· οὐπω γὰρ ἦν πνεῦμα
 ὁ Ἰησοῦς οὐδ' ἔπειτα ἐδόξασθη. 40 πολλοὶ οὖν ὅτι τὸ ἔλεγε ἀπεύσαντες τὸν λόγον, ἔλεγον, οὐδὲν ἔστιν
 ἄλλο φησὶ. 41 οἱ δὲ ἔλεγον, οὐδέστιν ὁ Χριστὸς; οἱ δὲ ἔλεγον, μή γάρ οὐκ ἦν ἡ Γαλιλαία ὁ Χριστὸς; ἡ γὰρ
 42 οὐχὶ ἡ γραφή εἶπεν, ὅτι τὸ ἀπὸ βηθλεὲμ τῆς κλημένης οὐνοῦ τῶν Δαυὶδ, ὁ Χριστὸς
 ἔσται; 43 ἄλλο οὖν ὅτι τὸ ἔλεγε εἶπεν αὐτοῖς. 44 ἄλλοι δὲ ἠγάπησαν αὐτὸν ὡς ἄνθρωπον
 οὐδέτις ἐπίσταται ἐπ' αὐτὸν πᾶς χρόνος. 45 ἄλλοι οὖν οἱ ὑπαρέταντες εἰς τὸν Χριστὸν καὶ φαρισαιοὶ
 αὐτοῖς ἐκείνοις, εἶπα ἢ οὐκ ἠγάγητε αὐτόν; 46 ἀπεκρίθησαν οἱ ὑπαρέταντες, οὐδέτις ἐλάλησε διὰ τὸ
 εἶπαι ὁ θεὸς ἄνθρωπος. 47 ἀπεκρίθησαν οὖν αὐτοῖς οἱ φαρισαιοὶ, καὶ ἡμεῖς πιστάμεθα τῷ Χριστῷ· 48 μὴ οὐκ
 ἐγγίνωσκον ὁμοιωσύναις εἰς αὐτόν, ἢ ὅτι τῶν φαρισαιοῦν; 49 ἀλλ' ὁ ἔλεγε εἶπαι ὁ μὴ νομίζων τὸν ἑαυτόν
 ὡς θεόν. εἶπεν.

ad qui venerat is ex ipsis vnus Nicodemus eis dixit
 אמר להון נקדימוס חד מנהון הו דאתא הואלות 50
 hominem eodemat nostra lex nunquid nocte Iesum
 ישוע בליליא דלכא נמוסא דילן מחיב לכר נשא
 respoderit faciat quid & cognouerit prius ab eo audierit nisi
 אלא אן נשמע מנה לוקדם ונדע מנה עברו 51
 & vide scrutare es Galilza ex tu etiam nunquid ei & dixerunt
 ואמרין לה למה אף אתה מן גלילא אתה בעי וחזו
 surgit non Galilza ex quod propheta
 דנביא מן גלילא לה קאם :

50 Dixit Nicodemus ad eos, ille qui venit ad eum nocte, qui vnus erat ex ipsis,
 51 Nunquid lex nostra iudicat hominem, nisi prius audierit ab ipso, & cognouerit quid faciat?
 52 Responderunt, & dixerunt ei, Nunquid & tu Galilzeus es? Scrutare Scripturas, & vide, quia à Gallilza Propheta non surgit.
 53 Et reuerſi sunt vnusquisque in domum suam.